ПРОТОКОЛ № 12
заседания общественного совета муниципального образования
«Устьянский муниципальный район»

                                      «19» декабря  2019 года
п. Октябрьский, ул. Комсомольская,  д. 7,
малый зал администрации
МО «Устьянский муниципальный район»

Присутствовали:

1. Д.А. Павлов, председатель  Общественного совета
2. Л.В. Черепанина, член Общественного совета
3. А.И. Лазарева, член Общественного совета
4. Л.И. Чеснокова, член Общественного совета
5. Е.А. Счастливая, член Общественного совета
6. В.В. Акулов, член Общественного совета,
7. Т.А. Григорюк, член Общественного совета

1. Опыт работы учреждения культуры на примере МАУ "Березницкий ЦКИТ".
1.1. Докладчик: Григорюк Татьяна Александровна
Доклад Григорюк Т.А. принять к сведению

2. Реализация программ Молодая семья и других программ, направленных на привлечение молодежи на территорию Устьянского района.
2.1. Докладчик: Конева Людмила Николаевна – главный специалист управления культуры спорта, туризма и молодежи.
Доклад принять к сведению.

3. Исполнение рекомендаций совета по итогам работы в 2019 году
3.1. Докладчик: Кулаков Александр Лаврентьевич – заместитель начальника Управления образования.
Доклад принять к сведению.
3.2. Об организации работы общественного транспорта (такси). Информация представлена Павловым Д.А.
Информацию принять к сведению.

4. Об итогах деятельности членов Общественного совета в 2019 году и подготовка плана работы на 2020 год
4.1. Докладчик: Павлов Дмитрий Алексеевич – председатель совета
Предложенный проект плана работы общественного совета одобрить

Решение: Признать деятельность общественного совета в 2019г удовлетворительной. Утвердить план деятельности на 2020год.

Председатель Общественного совета                                         Д.А. Павлов

Секретарь Общественного совета                                              А.И. Лазарева